муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение    муниципального образования

«Закрытое административно -  территориальное  образование Знаменск Астраханской области»

«Гимназия № 231»

                                                                    ПРИКАЗ

от   26 февраля           2021 года                                                                  № 45– о

О внесение   изменений в приказ  от 24.12.2018 г. № 182-о

«Об  утверждении Положения    о   бракеражной  комиссии»

  В  целях приведения  локальных актов  в соответствие  с действующим

законодательством,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в   Положение    о  бракеражной  комиссии, утвержденное  приказом от

24.12.2018 № 182-о,   следующие изменения :

1) изложить  пункт 1 раздела 1 «Общие положения» в новой редакции:

         «1. Положение о  бракеражной  комиссии разработано в соответствии с

требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федерального  закона  от 02.01.2000 № 29-ФЗ «О

качестве и безопасности пищевых продуктов», санитарно – эпидемиологического

законодательства    Российской Федерации, в соответствии с Уставом МКОУ ЗАТО

Знаменск Гимназия №231 (далее гимназия),  в целях осуществления контроля  за

организацией питания обучающихся, качеством  доставляемых продуктов и

соблюдением  санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздачи пищи

в гимназии».

2.Ответственному за сайт ( Мурзагалиевой А.М.)  разместить настоящий приказ

на официальном  сайте  МКОУ ЗАТО  Знаменск Гимназия № 231.

3. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021года.

4.  Контроль   за   исполнением   приказа   оставляю за собой.

Директор  МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия №231                        Н.А.Борзых

С приказом ознакомлена:_____________Мурзагалиева А.М. «___»_______202_г

		2021-03-11T00:07:21+0400
	Российская Федерация, Астраханская область, город Знаменск, улица Волгоградская, дом 12А
	Борзых Наталья Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью